Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(ПРОЕКТ)

от ____________2025  №_______

О внесении изменений в

административный регламент по

предоставлению муниципальной

услуги «Перевод жилого помещения

в нежилое помещение или нежилого

помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в

нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»,

утвержденный постановлением Администрации муниципального от от

12.08.2020 № 571:

1.1. в подпункте 2.4.1. пункта 2.4 раздела 2. административного

регламента заменить слова «в течение 25 дней» словами «в течение 13

рабочих дней».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

"Парфинский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий отделом архитектуры и
муниципального контроля Администрации
муниципального района                                                        Ш.Э. Абанина

Проведение независимой антикоррупционной экспертизы с 05.03.2025 по
11.03.2025.
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы администра-

тивного регламента с 05.03.2025 по 19.03.2025.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановление Администрации муниципального района

от « ___»  _________ 2025 г № ______
«О внесении изменений в административный регламент по предостав-
лению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое

помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

Дата поступления

 на согласование,

подпись

Наименование должности,

Инициалы и фамилия руко-

водителя, с которым согласу-

ется проект документа

Дата и номер доку-

мента, подтвер-

ждающего согласо-

вание, или дата со-

гласования,

подпись

 Главный специалист-юрист

отдела правовой работы

Администрации

муниципального района

Е.Н. Муллахметова

 Управляющий делами

администрации

муниципального района

Н.О. Иванова

 Первый заместитель Главы

администрации

муниципального района

В.В. Дементьев

 Начальник управления по

обеспечению деятельности

Администрации

муниципального района

И.В. Дроздова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

К проекту Постановления от _______________ №______________

«О внесении изменений в административный регламент по предостав-
лению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое

помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров

1 Дело 1

2 Отдел архитектуры и муниципального

контроля Администрации муниципально-

го района

1

 ИТОГО 2

Главный специалист                                                                  И.Н. Спиридонова

05.03.2025